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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига

Дата 10.10.2020 Време 12 : 00 Место Штип Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А РК Текстилец од Штип Капацитет на сала 500 7 16
ЕКИПА Б МРК Куманово од Куманово Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Плав Екипна казна Играч Време 19 28

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 15:52 1 Атанасов Мики 5075 0 1 0 19 28
Т2 38:45 2 Петров Милисав 2155 7 31 56 3 12 2 0
Т3 5 Јовановски Александар 2150 46 1 4 32:37 2 1

7 М 8 Трајчев Даниел 2153 36 1 5 12:29 38:04 3 1
Досу. 4 9 Јованов Никола 2510 26 1 3 2
Реал. 4 10 Петров Васе 2149 12 33 45 3 51:58 51:58 3 3

12 Миланов Роберт 2145 0 4 3
13 Ристов Стојанче 2146 27 1 4 4
14 Лазаров Филип 2152 0 4 5
19 Митрев Мики 2147 38 1 4 6
23 Трајков Дарко 2148 3 3 22 47 50 58 59 60 8 36:32 4 7
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А Тодоров Павле 5070

19

5 12
Б Двојаковски Влатко 2173 5 13
Ц 5 14

Забелешка Д 6 14

  ДА
7 М

Мин 3 47 50 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7 14

  НЕ Игр 23 23 23 23 7 15

ЕКИПА Б Боја на дрес Црвен Екипна казна Играч Време 7 16
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 8 16
Т1 26:43 2 Даневски Јован 2501 56 1 8 17
Т2 3 Димковски Христијан 2334 0 46:26 9 17
Т3 4 Димитров Иван 2331 0 48:21 10 17

7 М 8 Цветковски Давид 2330 40 48 49 53 58 5 10 10:11 11 17
Досу. 0 7 Денковски Новица 2336 8 15 19 22 52 5 11 18
Реал. 0 9 Спасиќ Марко 2339 52 1 11 19

10 Петрушевски Бојан 2338 32 57 2 12 59:23 12 19
12 Димитријевски Данијел 2342 0 13 19
13 Поповски Дамјан 2340 59 1 14 19
16 Кимевски Стефан 2341 0 14 20
18 Стошиќ Милош 2332 0 39:01 49:16 14 21
22 Стојмановски Иван 2337 0 15 21
23 Миладиновски Андреј 2345 4 12 24 28 39 5 18 15 22
24 Тасевски Влатко 2346 13 16 19 20 23 25 30 7 20:24 15 23
26 Спасиќ Давид 2335 0 15 24
55 Трајчевски Даниел 2343 10 1 10:50 15 25
А Јанчиќ Александар 5104

28

16 25
Б Јовановски Миодраг 5106 16 26
Ц 16 27

Забелешка Д 17 27

 ДА
7 М

Мин 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 18 27

 НЕ Игр 18 28

Дежурен лекар Димитар Ангелески Скопје Судија А Ѓоко Колевски
Записничар Евгенија Капсарева Скопје Судија Б Сашо Кркачев

Мерач на време Светислав Станкович Скопје Контролор Митко Ѓорѓиевски


